Missio fit Viceprovincia. Superior eius nominatus est Viceprovincialis. Socii ex Prov. Belg. sunt "extra Provinciam degentes" in cat. Pr. Belgicae.

Cat.V.Pr.Miss. 1841, p.49

1849

Circa annum 1849 Provincia Missouriana habet Residentiam in Regione Novae Calidoniae, quae is pars Canadae Occidentalis.

Cat.Pr.Missour. 1849,p.24

1849 ca

Circa annum 1849 Prov. habet Residentiam in regione Novae Calidoniae, quae tamen pars est Canadae Occidentalis.

Cat.Pr.Missouri 1849, p.26

1853

Ineunte hoc anno in catal. mentio facta est duarum Missionum "Indicarum": Missio Osagiana et Missio Potowatomica.

Cat.Pr.Miss. 1853, p.18-19

1863 3 dec.

Erigitur Provincia Missouriana. Primus Praepositus Provinciae est P. Ferdinandus Coosemans.

Annex.Cat.Neerl. 1888,p.5

1894

Annexa est huic Provinciae "Missio in Honduras Britannica" (postea Belizensis seu Beliziana dicta).

Reg.Ass.Angl. II, p. 24

1907 7 iul.

Cessat Missio Buffalensis ut Missio Prov. Germaniae, et pars eius tribuitur Provinciae Missourianae. - Viget a 1 sept.

AR I/1 94-96

1913 24 mai.

Missiones apud South Dakota et Wyoming separantur a Prov. Californiae et cum Missione Buffalensi Prov. Missourianae coniunguntur.

AR I/5, 54-55

1919 15 aug.

Status Colorado cum omnibus domibus separatur a Pr. Neap. et Provinciae Missourianae tribuitur. [Reliqua pars "Novi Mexici et Colorado" transfertur ad Pr. Neo Aurelianensem.]

AR III 119-120

1920 27 sept.

Nova Missio Patnensis Provinciae Missourianae tribuitur. [Adhortatio P. Generalis ad Procuratores Congreg.]

AR III 248

1925 8 sept.

Una manente Provincia Missouriana, in ea pars orientalis Viceprovinciali committitur. [Agitur de Statibus Ohio, Michigan Indiana et Kentucky]

AR V 362-364

1926

Missio "in Honduras Britannica" huius Provinciae exinde Missio Belizensis vocabitur, propter mutatum nomen Vicariatus Apostolici.

AR V 270

1928 2 febr.

Oklahomensis Regio seiungitur a Prov. Neo-Aurelianensi et Provinciae Missourianae tribuitur. - Viget a 19 mart.

AR VI 112

1928 2 iul.

Provincia Missouriana dividitur in Provinciam Missourianam et Provinciam Chicagiensem. - Viget a 15 aug.

AR VI 74-76

1930 13 nov.

Missio Patnensis separatur a Prov. Missouriana et Provinciae Chicagiensi tribuitur. - Viget a 6 ian. 1931

AR VI 624-625

1951 19 febr.

Incipit Nirmalense collegium (New Delhi). Primus Superior est P. Paulus F. SmitM. - Anno autem 1953 collegium iterum relic- tum est. [Postea vide Prov. Patnensem]

Cat.Pr. Missouri 1952-1953

1954 26 apr.

Erigitur Regio Wisconsinensis, manetque pars Provinciae Missourianae. - Viget a 25 iun.
AR XII 506-508